
Władysław Klępka
Nowy  biogram  w  Galerii  Absolwentów
Lubelskiej  Szkoły  Plastycznej.

Władysław Klępka urodził się w 26 styczna 1942 r. w Krężnicy
Jarej koło Lublina. Artysta-plastyk, poeta, tłumacz. W 1962 r.
ukończył  Liceum  Sztuk  Plastycznych  w  Lublinie.  Studiował
kulturoznawstwo  na  Uniwersytecie  Marii  Curie-Skłodowskiej.
Ponad 40 lat pracował w placówkach kultury Puław i Zielonej
Góry,  jako  instruktor-plastyk.  Współzałożyciel  grupy
plastycznej  Absolwent  w  Puławach,  której  był  członkiem  w
latach 1975-80. Czytaj dalej…

„Ramota” – najlepsza gazeta w
Polsce!

Dnia  13  kwietnia  2018  roku  „Ramota”
zdobyła  I  miejsca  w  XXIV  Ogólnopolskim
Konkursie na Gazetę Szkolną „NASZA GAZETA“
(kategoria  „szkoły  średnie“)
zorganizowanym przez Pałac Młodzieży oraz
Stowarzyszenie  Czasu  Wolnego  Dzieci  i
Młodzieży  w  Katowicach.  W  rywalizacji
wzięło udział ponad 120 tytułów z całego

kraju.
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„Ramota”  jest  redagowana  przez  uczniów  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Opiekunem
publikacji jest Anna Stefańczyk, nauczyciel języka polskiego w
ZSP w Lublinie.

Po odbiór nagrody do Katowic pojechały 
Anna Myszkowiak (na zdjęciu), uczennica klasy
2A  LP  i  Zuzanna  Wyroślak,  nauczyciel
języka  angielskiego.  Uroczystość  odbyła
się  13  kwietnia  w  katowickim  Pałacu
Młodzieży.

Serdecznie gratulujemy młodym Dziennikarzom i Grafikom!

Drugi rząd,
od lewej: A.
Myszkowiak,
Z. Wyroślak

Zobacz wydania (numery) „Ramoty”

Źródło fot.: Młodzi redaktorzy nagrodzeni za szkolne gazetki… [W:] Dziennik Zachodni
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2018.04.27]  http://civitaschristianaturek.eu/prace-nagrodzone-i-wyroznione-w-edycji-

fotograficznej-vi-miedzynarodowego-konkursu-artystycznego-im-wlodzimierza-pietrzaka/
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Pierwsza pomoc przedmedyczna
W kwietniu 2018, jak co roku młodzież z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  miała  okazję
zapoznać  się  z  zasadami  udzielanie
pierwszej pomocy przedmedycznej. Uczniowie
ćwiczyli swoje umiejętności na fantomach,

ćwicząc  pozycje  ustalone  bezpieczne,  jak  i  resuscytację
krążeniowo-oddechową.  Nabyli  również  wiedzę  na  temat
bezpieczeństwa  swojego  oraz  osób  poszkodowanych.
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„Dzień Bezpieczeństwa” w ZSP
W dniu 21 marca (pierwszy dzień wiosny) po
raz  kolejny  w  naszej  szkole  został
zorganizowany Dzień Bezpieczeństwa. W tym
roku gościliśmy funkcjonariuszy policji,
którzy  promowali  zagadnienia
szerokorozumianego  bezpieczeństwa  oraz

unikania  zagrożeń,  w  szczególności  związanych  z
cyberprzemocą.  W  dalszej  części  instruktorzy  Taekwon-Do
podzielili się swoimi umiejętnościami i przybliżyli młodzieży
elementy samoobrony. Spotkania i pokazy organizowane tego dnia
mają na celu zwiększanie bezpieczeństwa naszych uczniów, które
jest jednym z priorytetów naszej placówki.
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Projekt „Razem dla edukacji”
Prezes  Stowarzyszenia  Wspólnota  Polska,
oddział w Lublinie, dr Dariusz Śladecki
prezentuje Prezydentowi RP p. Andrzejowi
Dudzie i Pierwszej Damie Agacie Kornhauser
Dudzie, wydawnictwo „Obrona Grodna”, które
powstało  w  ramach  projektu  „Razem  dla
edukacji”, realizowanego przez uczniów ZSP

im. C.K. Norwida w Lublinie i Gimnazjum i. J.I. Kraszewskiego
w Wilnie.

 

Spotkanie odbyło się w Pałacu Prezydenckim 6 kwietnia 2018
roku.

Fot.  J. Husarz

Nowe książki w bibliotece
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W marcu 2018 roku biblioteka Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  zakupiła  książki  dla  swoich
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej
biblioteki.

Spis woluminów

Recenzja książki Petera Wohllebena pt. „Sekretne życie drzew”
została  nagrodzona  w  konkursie  czytelniczym  „Polecam  –
Przeczytaj” w dniu 11 stycznia 2018 roku – czytaj więcej…
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„Sen”  w  interpretacji  Poli
Popiak

Dnia 22 marca 2018 roku w X Wojewódzkim Konkursie
Recytatorskim  Poezji  Rosyjskiej  dla  szkół
ponadgimnazjalnych  Pola  Popiak  z  klasy  5  OSSP
otrzymała wyróżnienie. Zaprezentowała wiersz Anny
Achmatowej  pt.  „Sen”.  Uczennicę  do  konkursu
przygotowała  Teresa  Dąbek,  nauczyciel  języka
rosyjskiego  w  ZSP  w  Lublinie.  Gratulujemy
sukcesu!

Dyplom

Pola Popiak podczas uroczystości szkolnej w auli ZSP w Lublinie 25.09.2017

Nowe książki w bibliotece
W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego  w  Lublinie,  w  lutym  2018
roku  wypożyczono  książki  dla  naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.
 Spis woluminów
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Co zdarzyło się w 1 semestrze
2017/18?
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